Филиал «Костромская ГРЭС»
АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»
АО «Интер РАО – Электрогенерация»

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в закупочную документацию по открытому запросу цен в электронной форме № 31705467689 на право заключения договора поставки по закупке «Полнопроходной шаровый кран» для филиала «Ивановские ПГУ» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

№ 109891/1                                                                                       06.09.2017

В целях удовлетворения нужд Заказчика филиала «Ивановские ПГУ» АО «Интер РАО – Электрогенерация», Организатор закупки филиал «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация», в соответствии с Закупочной документацией по открытому запросу цен в электронной форме на право заключения договора поставки по закупке «Полнопроходной шаровый кран» для филиала «Ивановские ПГУ» АО «Интер РАО – Электрогенерация» настоящим сообщает о внесении изменений в Закупочную документацию.
п. 12. Извещения о проведении закупки
[bookmark: _Toc422209961][bookmark: _Toc422226781][bookmark: _Toc422244133]Заявки на участие в закупке должны быть поданы до 10:00 (по московскому времени) «11» сентября 2017 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить дату окончания срока подачи заявок на участие в закупке.
п. 13. Извещения о проведении закупки
[bookmark: _Toc422209967][bookmark: _Toc422226787][bookmark: _Toc422244139]Организатор закупки начнет рассмотрение заявок с проведения процедуры вскрытия заявок на участие в закупке в 10:30 (по московскому времени) «11» сентября 2017 года, в порядке определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.
[bookmark: _Toc422209968][bookmark: _Toc422226788][bookmark: _Toc422244140]Дальнейшее рассмотрение заявок на участие в закупке будет проводиться по адресу Организатора закупки в порядке, установленном в Разделе 4  «Порядок проведения закупки» Закупочной документации.
[bookmark: _Toc422209969][bookmark: _Toc422226789][bookmark: _Toc422244141]Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить указанную дату и место рассмотрения заявок на участие в закупке.
п. 14. Извещения о проведении закупки
[bookmark: _Toc422209971][bookmark: _Toc422226791][bookmark: _Toc422244143]Подведение итогов состоится не позднее «11» октября 2017 года по адресу Организатора закупки. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить дату и место подведения итогов закупки.
п. 22. Извещения о проведении закупки
Дата начала предоставления разъяснений закупочной документации: с «29» августа 2017 года
Дата окончания предоставления разъяснений закупочной документации: до «07» сентября 2017 года
Извещение о проведении закупки и закупочная документация по открытому запросу цен были опубликованы 29.08.2017г. на электронной торговой площадке Росэлторг по адресу в сети Интернет www.com.roseltorg.ru № 31705467689 и на сайтах: www.zakupki.gov.ru (№31705467689), www.irao-generation.ru.
.

[bookmark: _GoBack]Секретарь ПДЗК:  Л.Ю. Голубева